
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди   на  встановлення  

огорожі для магазину  

 

         Згідно з ст.31 п.8,9 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, розглянувши заяву ФОП П.І.Б. на встановлення огорожі навколо 

магазину «Чай кава» (додаток: експлікації),  виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

       

         1. Дати згоду ФОП П.І.Б. на встановлення огорожі навколо магазину 

«Чай кава» (додаток: експлікація); 

 

 

        2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Чорного М.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

 

 

№  125  від 06  липня  2017 року 

 

м. Біляївка 

 


